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REPUBLIKA E SIIQIPERISE 


Shoqcria M&K 2001" Shpk
M 

NIPT·i : K 11605501 C 

Adrcsa : XhafLOtaj. Dums ~ me 18.07.2013 

V£ND IM 

Ortlli:u i Velcm i $hoqerisc "M&K 2001" Shpk ne mbledhjcn c solmc 

Vcndosi: 

I.Brenda grupil IC kapitalen' Ie veta. IC kaJojnc rIC kapitalin 

lhcmcltllr mUOIa 4.400.000 Ickc. 

2.Mbi kelc ba/x kapilali Ie anijc nc vlcrcn 4.500.000 !eke me 

1.000 lckc nje 11\Jole. 

1.Te eakl0je Ekspcrtin Konl.lbcl Ie Regj istruar l.Luan Gosnishli 

me I~mcm profesionalc Nr.l64 date 19.07.2007 IC leshuar nlll InsUluti 

Ekspcrtc~ Konlabcl\c Aulorizuar (IEKA) per Ie bere vlercsimin konl.lbcl 

Ie kapil.llcvc Ie ,hoqcrise. 

4.Ky vendim hyD nc fuqi menjehcrc dukc kerkuar Qcndrc, 

Kombclare Ie Rcitii$lrimille pasqyroje kelc ndryshim. 

Ortaku i Vctem 

I 



REPUBUKA E SHQIPERISE 


Sboqeria "M&K 200! " Shpk 


NIPT-i : K 11605501 C 

Adresa : Xhaizolaj, Durres Durrcs me 22.07.2013 

VENDIM 

Ortaku i VClcm i shoqerisc "M&K 200 1 " Shpk ne mbledhjen e sOlme 

Vcn dosi: 

1.Tc miraloje roportin e Ekspertil KonUlbelte RegjiSlruar Luan Gosnishli 

mbi vleresimin e kapitalcve te shoqerisc dhe mbi kete baze Ie rrilel kapitali 

Ihemcltar i shoqcrisc per 4.400,000 lckc osc nga 100.000 Ickc Ie behcl4.500.000 

10ke i ndare ne 4.500 kuola. 

2.Ky vcndim hyn ne fuqi menjchcre duke i kerkuar Qend rcs Kombetare 

te Rcgjistrimi llc pasqyroje keto ndryshim, 

Ortaku i Velcm 

]· UlqShuka) 


